%)

CAMARA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO NORTE
PORTAL DA TRANSPARENCIA - DESPESAS EXTRAORCAMENTARIAS

Documento gerado em: 04/02/2026 01:40

DATA

2711212024

26/12/2024

26/12/2024

26/12/2024

26/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

GUIA/ID

133

132

135

122

129
124
130
117

131

134

CREDOR

MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE

INSS - SERVIDOR COMISSIONADO

INSS - SERVIDOR TEMPORARIO

INSS - FOLHA SERVIDOR EFETIVO

INSS - FOLHA VEREADOR
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVO

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO

FOLHA DE PAGAMENTO - TEMPORARIO

HISTORICO VALOR
recolhimento de IRRF, retido em folha de pagto de rescisao, ref. ao mes de dezembro de 2024

recolhimento de INSS, retido na folha de resciséo dos servidores comissionados, ref. ao mes de
dezembro de 2024

recolhimento de INSS, retido na folha de rescisdo dos servidores temporarios, ref. ao mes de
dezembro de 2024

recolhimento de INSS, retido na folha de pagto dos servidores efetivos, ref. ao mes de dezembro de
2024

recolhimento de INSS, retido na folha de pagto dos vereadores, ref. ao mes de dezembro de 2024
recolhimento de emprestimos consignados em folha de pagto, ref. ao mes de dezembro de 2024
recolhimento de penséo alimenticia, ref. ao mes de dezembro de 2024

recolhimento de PENSAO ALIMENTICIA, ref. ao 13° salario dos servidores efetivos 2024

INCORPORAGAO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2024 - Resciséo ID:(67)
CONTRAPARTIDA DA RETENGAO EFETUADA - SALARIO FAMILIA

INCORPORAGAO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2024 - Rescis&o ID:(67)
CONTRAPARTIDA DA RETENGAO EFETUADA - SALARIO FAMILIA

Camara Municipal de Ourilandia do Norte - PA | Portal da Transparéncia

R$ 8.086,53

R$ 5.263,10

R$ 386,13

R$ 5.941,13

R$ 11.815,05
R$ 27.192,11
R$ 2.821,87
R$ 1.240,88

R$ 239,88

R$ 59,97



