



CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - DESPESAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS

Documento gerado em: 04/02/2026 01:40

DATA	GUIA/ID	CREDOR	HISTÓRICO	VALOR
27/12/2024	133	MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE	recolhimento de IRRF, retido em folha de pago de rescisão, ref. ao mes de dezembro de 2024	R\$ 8.086,53
26/12/2024	132	INSS - SERVIDOR COMISSIONADO	recolhimento de INSS, retido na folha de rescisão dos servidores comissionados, ref. ao mes de dezembro de 2024	R\$ 5.263,10
26/12/2024	135	INSS - SERVIDOR TEMPORÁRIO	recolhimento de INSS, retido na folha de rescisão dos servidores temporarios, ref. ao mes de dezembro de 2024	R\$ 386,13
26/12/2024	122	INSS - FOLHA SERVIDOR EFETIVO	recolhimento de INSS, retido na folha de pago dos servidores efetivos, ref. ao mes de dezembro de 2024	R\$ 5.941,13
26/12/2024	129	INSS - FOLHA VEREADOR	recolhimento de INSS, retido na folha de pago dos vereadores, ref. ao mes de dezembro de 2024	R\$ 11.815,05
20/12/2024	124	BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.	recolhimento de emprestimos consignados em folha de pago, ref. ao mes de dezembro de 2024	R\$ 27.192,11
20/12/2024	130	FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES	recolhimento de pensão alimenticia, ref. ao mes de dezembro de 2024	R\$ 2.821,87
20/12/2024	117	FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVO	recolhimento de PENSAO ALIMENTICIA, ref. ao 13º salário dos servidores efetivos 2024	R\$ 1.240,88
20/12/2024	131	FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO	INCOPORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2024 - Rescisão ID:(67) CONTRAPARTIDA DA RETENÇÃO EFETUADA - SALARIO FAMILIA	R\$ 239,88
20/12/2024	134	FOLHA DE PAGAMENTO - TEMPORARIO	INCOPORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2024 - Rescisão ID:(67) CONTRAPARTIDA DA RETENÇÃO EFETUADA - SALARIO FAMILIA	R\$ 59,97